
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NUOLATINĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO

2024 m. sausio    d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 2 ir 3 dalimi:

1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės administracijos Nuolatinę viešųjų pirkimų

komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Jūratė Garčinskaitė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja (Komisijos pirmininkė);

1.2. Odeta Petkuvienė, Vietos ūkio skyriaus vedėja (Komisijos pirmininko pavaduotoja);

1.3. Vaida Burčikienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė;

1.4. Daiva Jonauskienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė;

1.5. Daiva Mažeikienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja;

1.6. Jurgita Saldukienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja;

1.7. Vytautas Tumas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:

2.1. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 11 d.

įsakymą Nr. D-515 „Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos Nuolatinės viešųjų pirkimų

komisijos ir Tiekėjų pretenzijų nagrinėjimo nuolatinės komisijos sudarymo“ ir jį keitusį 2019 m.

rugpjūčio 1 d. įsakymą Nr. D-697;

2.2. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gegužės 9 d. įsakymą

Nr. DE-338 „Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos Nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos

sudarymo“.

Administracijos direktorius                                                      Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos nuolatinės

viešųjų pirkimų komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-08 Nr. DE-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 11:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-08 11:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Venskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 11:40

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-08 11:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-23 10:54 - 2027-06-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-30 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




